MADERNO 60" RÉFRIGÉRATEUR/CONGÉLATEUR
CONVERTIBLE 2 PIÈCES AVEC ENSEMBLE DE
GARNITURES DÉCORATIVES, 27.2 PI.CU.
NUMÉRO DE MODÈLE SÉRIE :
FFFFD1722-60S | FFFFD1722-60SG | FFFFD1722-60MG-WHT | FFFFD1722-60SG-WHT
FFFFD1722-60WHT
FFFFD1722-60BLK
MANUEL D'INSTRUCTIONS
Lisez attentivement ces instructions avant d'utiliser votre appareil et conservez-les soigneusement.
Si vous suivez les instructions, votre appareil vous donnera satisfaction pendant de nombreuses
années.
FR
A
N
Ç
A
IS
FFFFD1722-60SG | FFFFD1722-60MG-WHT | FFFFD1722-60SG-WHT
SERVICE À LA CLIENTÈLE
FORNO
INFORMATION À FOURNIR POUR TOUTE RÉPARATION
Numéro de modèle：
Numéro de série：
Date d’achat：
FORNO
Adresse et numéro de téléphone
où l’appareil a été acheté :
GARANTIE
Ce que couvre cette garantie limitée :
IMPORTANT
Garantie cosmétique de 30 jours
Cette couverture comprend :
La garantie cosmétique ne couvre PAS :
Comment recevoir le service
Contenu
Informations de sécurité et avertissements
Pour la sécurité des personnes vulnérables, notamment les enfants
EN
IEC
Sécurité générale
Remplacement des lampes d'éclairage
Réfrigérant
AVERTISSEMENT : Risque d'incendie / matériaux inflammables
Sécurité électrique
Utilisation quotidienne

















 Remarque :
ATTENTION !
Entretien et nettoyage



 Installation importante !







Service


AVERTISSEMENT : Ce produit peut vous exposer à des produits chimiques,
notamment du plomb et des composés de plomb,
1
Installation de votre nouvel appareil
Avant d'utiliser cet appareil pour lapremière fois, ilimportant de respecter les
spécifications de la découpe, afin de pouvoir installer le kit de finition autour
de l'appareil.
7" 7/8
200mm
69" 1/16
1754mm
8" 3/16
208mm
1" 9/16
1" 3/32
25" 19/32
650mm
3" 11/32
85 mm
Les appareils devront sortir de l'ouverture du meuble en se tenant sur
une plate-forme, veuillez vous référer aux mesures à gauche. Si la
plate-forme ne sort pas de l'ouverture, il ne sera pas possible d'installer
la grille inférieure et d'ouvrir les portes.
Scnan le code QR suivant pour voir la vidéo d'instruction pas à pas de
notre chaîne YouTube, vous pouvez également trouver l'instruction
écrite sur les 5 dernières pages de ce document.
28" 15/16735mm
55" 29/32
1420mm
55" 1/2
1410mm
1" 3/16
Installation de votre nouvel appareil
Avertissement!
Ventilation de l’appareil
Pour des performances optimales
Note:



Nivellement de l'appareil

Outils dont vous aurez
besoin :
Non Fournis Fournis
Tournevis cruciforme et
tournevis à fente
Clé Allen
Support de poignée
Poignée


Note:


Installation des poignées
Description de l’appareil
Vue de l’appareil
Note！


Contrôles d’affichages
Contrôle de la température
Attention!
1. ALIMENTATION (Power)
ALIMENTATION
ALIMENTATION
OFF
2. Conversion
congélateur/réfrigérateur
congélateur/réfrigérateur
congélateur/réfrigérateur
Attention!




3. TEMP.
TEMP.
congélateur
congélateur
réfrigérateur
réfrigérateur
4. °F /°C
5. Alarme de porte (Door Alarm)
dr
émettra 3 fois un
son toutes les 1 minute et l'alarme
s'arrêtera automatiquement après 8
minutes


MODE
dr
Alarme

6. Économie d'énergie (Energy Saving)
MODE
d'économie d'énergie
7. Super Congélation (Super Freeze)
MODE
Super Congélation Super
Congélation/Super Refroidissement



REMARQUE :
8. Super Refroidissement (Super Cool)
Super Refroidissement
8. Super Refroidissement (suite)
 MODE
Super Congélation/Super Refroidissement



9. Mode démo
Utilisation de votre appareil
Compartiment de porte


Étagères en verre
Tiroir à légumes
Compartiment congélateur
Entretien et nettoyage
Avertissement!
Nettoyage extérieur
Nettoyage intérieur
Entretien et nettoyage


Attention!


Avertissement!
N'utilisez pas d'objets tranchants pour
enlever le givre du compartiment
congélateur. Seulement lorsque
l'intérieur est complètement sec,
l'appareil doit être remis en marche et
rebranché sur la prise principale.
Nettoyage des joints de porte
Attention!
Remplacement de la lumière LED
Conseils utiles
Conseils pour économiser de l'énergie






Conseils pour la réfrigération d’aliments
frais



Conseils pour la réfrigération





Conseils pour la congélation






Conseils pour le stockage des aliments
congelés


Problème Cause possible & solution













Conseils utiles (suite)
Arrêt de votre appareil
Dépannage
Attention!
Dépannage (suite)
Disposition de l’appareil
Matériaux d'emballage
Avant de jeter l'appareil
Attention!
.
Disposition correcte de ce produit